

STILLINGSBESKRIVELSE

Stillingsbeskrivelse	
Stillingsbetegnelse: Styreleder Hommelvik IL Fotball	Utskrift dato: 21.8.2019
<i>Nærmeste foresatt:</i> Styret i Hommelvik IL v/styreleder	
<i>Sjef/leder for:</i> Styret i Hommelvik IL Fotball	
<i>Merknad:</i>	
Hovedoppgave/Ansvarsområde	
<p><i>Hovedoppgave:</i></p> <p>Øverste ansvaret for å lede fotball avdelingen i Hommelvik IL. Det innebærer også ansvaret for at det blir tatt løpende beslutninger innenfor styrets ansvarsområde og fullmakter til de tidspunkt som kreves. Avklaring med Hommelvik IL mht hvilke fullmakter HIL fotball har .</p> <p>Lederen har det administrative ansvaret i fotballklubben. Lederen skal sammen med sekretær og kasserer være den som mottar post og e-post som kommer inn til klubben fra krets og andre eksterne kanaler og sørge for videresending til rette vedkommende iht fastsatt organisasjonskart.</p> <p>Lover og regler Leder skal sørge for at HIL fotball drives i henhold til gjeldende lover og regler samt at klubbens retningslinjer etterfølges på best mulig måte.</p> <p>Engasjement Leder i HIL fotball skal skape engasjement og tilhørighet til klubben</p>	
Arbeidsoppgaver	TID (%)
<p>Oppgave 1 Gjennomføre 5-6 styremøter pr år.</p> <p>Oppgave 2 Leder i HIL fotball skal være klubbens representant inn mot HIL Hovedlag, fotballkretsen og Malvik Kommune. Leder skal delta på møter sammen med ledere i andre idretter og tale HIL fotball sin sak i disse sammenhenger.</p> <p>Oppgave 3 Legge opp budsjett sammen med leder for økonomi.</p> <p>Oppgave 4 Følge opp underlagte utvalg.</p>	

Myndighet/ Beslutninger	
<i>Typiske beslutninger stillingsinnehaveren selv treffer</i>	
Mindre avtaler som omfatter beløp mindre enn NOK 10 000,-.	
<i>Typiske beslutninger som skal godkjennes på høyere nivå</i>	
Større endringer og avtaler skal diskuteres med styre i Hommelvik IL Fotball og Hommelvik IL hovedlag.	
<i>Fullmakter</i>	
Signeringsfullmakt overganger, og tilgang til bankkontoer i HIL fotball	
Samarbeid (Kontakt og kommunikasjon)	
<i>Internt (med hvem og om hva)</i>	
De ulik utvalgslederne og andre representanter i Hommelvik IL Fotball	
<i>Eksternt (med hvem og om hva)</i>	
Hommelvik IL Hovedlag, Trøndelag Fotballkrets, NFF, kommune og andre fotball klubber	
Krav til kompetanse	
<i>Krav til utdanning</i>	
<i>Må ha:</i>	Ingen formelle krav.
<i>Ønskelig:</i>	Høyere utdanning og bakgrunn innen fotball